

Årsredovisning

Apotek A AB

559216-8735

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karezo Kamalla
2026-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver apoteksverksamhet med receptbelagda och receptfria mediciner, läkemedel och hälsokost. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	9 107	7 673	5 659	5 214
Resultat efter finansiella poster	477	-62	-149	-492
Soliditet %	24	3	3	3

Omsättningen har ökat mot föregående år då kundförsäljningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	64 298	-62 389	51 909
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-62 389	62 389	0
- Årets resultat			477 197	477 197
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 908	477 197	529 105

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 908
Årets resultat	477 197
Summa	479 105

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	479 105
Summa	479 105

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 106 821	7 673 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 106 821	7 673 048
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-7 257 138	-6 214 890
Övriga externa kostnader	-1 246 638	-1 412 022
Personalkostnader	-91 972	-4 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 907	-91 298
Summa rörelsekostnader	-8 624 655	-7 722 210
Rörelseresultat	482 166	-49 162
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33	903
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 002	-14 130
Summa finansiella poster	-4 969	-13 227
Resultat efter finansiella poster	477 197	-62 389
Resultat före skatt	477 197	-62 389
Årets resultat	477 197	-62 389

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	28 907
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	28 907
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		8 000	8 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		8 000	8 000
Summa anläggningstillgångar		8 000	36 907
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		597 868	597 963
<i>Summa varulager m.m.</i>		597 868	597 963
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 096	10 548
Övriga fordringar		322 832	326 183
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 206 190	945 032
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 538 118	1 281 763
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 673	35 781
<i>Summa kassa och bank</i>		20 673	35 781
Summa omsättningstillgångar		2 156 659	1 915 507
SUMMA TILLGÅNGAR		2 164 659	1 952 414

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 908	64 298
Årets resultat	477 197	-62 389
<i>Summa fritt eget kapital</i>	479 105	1 909
Summa eget kapital	529 105	51 909
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	410 308	793 508
Summa långfristiga skulder	410 308	793 508
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	111 258	177 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 113 988	929 163
Summa kortfristiga skulder	1 225 246	1 106 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 164 659	1 952 414

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	456 500	456 500
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	456 500	456 500
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-427 593	-336 295
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-28 907	-91 298
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-456 500	-427 593
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	28 907
-----------------	---	--------

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mia Pörscke, Attunda Ekonomi AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-25

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Karezo Kamalla

Karezo Kamalla

2026-03-25